
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 

Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21 

– pročišćeni tekst i 8/24) Vijeće Gradske četvrti Tvrđa na 15. sjednici održanoj 14. veljače 

2025., donijelo je 

 

PROGRAM  

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

  GRADSKE ČETVRTI TVRĐA ZA 2025.  

 

 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Ulica kneza Trpimira kć.br. 1a – iza zgrade (staza od sitnog 

kamena) 
 

 UKUPNO: 4.000,00 

 

Red. 

broj 
PARKIRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Sanacija parkirališta Vijenac Ivana Meštrovića kć.br. 2a  

2. Sanacija parkirališta Vijenac Ivana Meštrovića kć.br. 76  

 UKUPNO: 28.000,00 

 

Red. 

broj 
NERAZVRSTANE CESTE/CESTOVNI PRILAZI 

IZNOS  

U EURIMA 

1. Sanacija kolnika Vijenac Ivana Meštrovića od kć.br. 8 do 

kć.br.  23 

 

2. Sanacija kolnika Vukovarska cesta od kć.br. 62 do kć.br. 

110 

 

 UKUPNO: 29.275,00 

 

Red. 

broj 
JAVNA RASVJETA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Nadopuna rasvjetnih tijela, prema potrebi  

 UKUPNO: 2.000,00 

 

Red. 

broj 
DJEČJA IGRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Nadopuna igrala, prema potrebi  

 UKUPNO: 18.454,00 

 

Red. 

broj 
URBANA OPREMA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Postavljanje klupa za odmor  

2. Postavljanje posuda za otpad  

3. Postavljanje držača za bicikle  

 UKUPNO: 6.000,00 

 



Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

 

Red. 

broj 
JAVNE ZELENE POVRŠINE 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Održavanje javnih zelenih površina i sadnja po potrebi  

 UKUPNO: 6.000,00 

 

SVEUKUPNO:        93.729,00 

                                                                                                                                                    

Broj: 20/25                                                                              

Osijek, 14.02.2025.       

 

 Predsjednik  

 Vijeća Gradske četvrti Tvrđa  

 dr.sc. Damir Šebo, v. r. 

 


